

Nyholt Holding ApS

Kirstinehøj 58
2770 Kastrup
CVR-nr. 37 24 20 39

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

René Nyholt Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyholt Holding ApS Kirstinehøj 58 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 37 24 20 39 Hjemsted: Kastrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	René Nyholt Madsen, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Associeret virksomhed	Garant Amager ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskabet og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et resultat efter skat på kr. 851.524, og selskabets balance pr. 30 juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.575.096. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger	-15.030	-5.775
Bruttoresultat	-15.030	-5.775
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	999.103	893.449
1 Andre finansielle indtægter	44.848	60.825
2 Øvrige finansielle omkostninger	-178.277	-1.548
Resultat før skat	850.644	946.951
Skat af årets resultat	880	-11.770
Årets resultat	851.524	935.181
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-50.397	-106.551
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	191.321	341.732
Disponeret i alt	851.524	935.181

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.039.245	1.089.641
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.039.245</u>	<u>1.089.641</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.039.245</u>	<u>1.089.641</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.775	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.775</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.169.297	1.141.332
	Værdipapirer i alt	<u>1.169.297</u>	<u>1.141.332</u>
	Likvide beholdninger	366.030	205.561
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.537.102</u>	<u>1.346.893</u>
	Aktiver i alt	<u>2.576.347</u>	<u>2.436.534</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	827.763	878.160
	Overført resultat	1.586.733	1.395.412
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	Egenkapital i alt	<u>2.575.096</u>	<u>2.323.572</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	6.713
	Anden gæld	1.251	106.249
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.251</u>	<u>112.962</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.251</u>	<u>112.962</u>
	Passiver i alt	<u>2.576.347</u>	<u>2.436.534</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	984.711	1.053.680	305.800	2.394.191
Udloddet udbytte	0	0	0	-305.800	-305.800
Resultatandel	0	-106.551	341.732	0	235.181
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	700.000	0	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-700.000	0	-700.000
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	878.160	1.395.412	0	2.323.572
Resultatandel	0	-50.397	191.321	110.600	251.524
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-600.000	0	-600.000
	50.000	827.763	1.586.733	110.600	2.575.096

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Udbytte porteføljeaktier	44.848	30.939
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	29.886
	44.848	60.825
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	178.277	1.548
	178.277	1.548
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	211.482	211.482
Kostpris 30. juni 2020	211.482	211.482
Opskrivninger 1. juli 2019	878.160	984.711
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-62.186
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	999.103	955.634
Udbytte	-1.049.500	-1.000.000
Opskrivninger 30. juni 2020	827.763	878.159
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.039.245	1.089.641

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Garant Amager ApS, Danmark	50 %	2.078.487	1.998.206
		2.078.487	1.998.206

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000.. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen af selskabet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2020.
